

DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA



EDIÇÃO № 779-ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA TERÇA-FEIRA 22 DE DEZEMBRO DE 2020

SUMÁRIO

LEGISLATIVO

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

ERRATA DE PUBLICAÇÃO: Torno pública a presente ERRATA para fins de correção da publicação do EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 016/2020 - ÓRGÃO: Câmara Municipal de Trizidela do Vale - ASSUNTO: Aquisição de cadeiras fixas e giratórias para atender as necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale -MA - VALOR GLOBAL: R\$ 6.460,90 (seis mil quatrocentos e sessenta reais e noventa centavos) -BASE LEGAL: art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 -ADJUDICAÇÃO: Dispensa de Licitação/ Comissão Permanente de Licitação – ADJUDICADO: a empresa J. L. SAMPAIO BATISTA - MOVEIS E ELETROS - EPP, CNPJ: 01.662.989/0001-61 - Presidente: FRANCISCO MARTINS PEREIRA. Trizidela do Vale - MA, 18 de dezembro de 2020, publicado no Diário Oficial do Município de Trizidela do Vale, com data de 21 de dezembro de 2020, Pág 01, Edição 775 Ano VII. ONDE SE LÊ: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2020. LEIA-SE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2020. Trizidela do Vale, 22 de dezembro de 2020. Francisco Martins Pereira. Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA.



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal